BOSCH

Elektrowerkzeuge

Typ 0601582 9. .= GST 60 PAE

Stand 94—09
Issue 95-03

874

75—

|1

Umbau von
15829..in 1584 8
Satz nur vollstandig

w(f
B{A
D,

* = Pos. 201; 202; 203

S
%

Stichsage
GST 60 PAE

0601 582 903

Anderungen vorbehalten

SIS DVD 07/12

Bitte beachten: Instandsetzuna, Anderuna und Priifuna von Elektrowerkzeuaen sind fachaerecht durchzufiihren.

Die Sicherheitsvorschriften nach IEC. EN, VDE, AFNOR und weitere in den einzelnen Landern ailtiae Vorschriften sind einzuhalten.
8 Technische und Preisanderunaen vorbehalten. Erzeuanisse und Preise / Preisarupoen werden laufend auf neuesten Stand aebracht.

bei Typ 0 601 582 950 Modifications reserved
Modifications reservees
Salvo modificaciones
Stand: 31.08.19

Pos St [ Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger |PG Pos St|Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorgénger |PG

4 2[1903 201 042 [Nadelrolle DIN 5402-A3x11,8-G2 |11 | S 57 112600 116 011 |Sicherungsscheibe 1 |S
5 112600 108 077 |Filzring . 1 |8 60 4(2603 490 024 [Linsenkopfschraube |4x25 . 1 |8
6 112600 500 002 | Tellerscheibe . 1 |S 62 2[2915011 007 [Sechskantmutter DIN 934-M6-8-A . 10 |S
7 112 600 905 021 |Rillenkugellager 9MM. 21 [S 63 112608 000 073 |Grundplatte 30 S
8 112916 660 008 |Sicherungsring DIN 472-24x12MM. |11 |S 64 112601 030 007 |Profilleiste . 14 [S
9 112600 400 008 |Steckhiilse . 1 |8 65 112910 141 197 |Innensechskantschra [ DIN 912-M6x16-8.8. |10 [S
12 112600 101 616 |Ausgleichscheibe 0,5MM. 1 |S 68 2[2603 410 049 [Gewindefurchschrau | M 4x12 MM . 1 |S
15 112 606 320 048 |Exzenterzahnrad Z2=37. 34 S 69 22914 551 176 |Schraube DIN 7985-M4x12MM . |10 | S
16 112600 102 653 |Ausgleichscheibe 1,0 MM. 11 [S 70 112605 730 033 [Saugdiise 12 [S
17 212600 100 515 |Ausgleichscheibe 0,3MM. 1 |8 71 112604 617 003 | Druckfeder . 1 |8
17 112600 100 516 |Ausgleichscheibe ~ [0,5 MM . 1 |S 72 2(2603 410 054 [Gewindefurchschrau | M 5x16 . 10 |S
18 112601923 004 |Gabelhebel . 13 |S 73 112605 702 016 |Winkelflanschstutzen | . 18 |S
20 2|2 600 102 652 |Ausgleichscheibe 0,5MM. 11 [S 77 2{2 600 100 032 |Ausgleichscheibe 0,2MM. 1 [S
21 112600 100 625 |Ausgleichscheibe 0,1MM. 1 |8 78 112601 110 930 |Klebeschild 1 |8
21 112600 100 626 |Ausgleichscheibe 0,2MM. 1 |S 79 112601099 013 |Platte . 1 |S
21 112600 100 627 |Ausgleichscheibe 0,3MM. 1 |8 80 112601099 029 |Platte KUNSTSTOFF 17 |S
21 112600 100 628 |Ausgleichscheibe 0,5MM. 1 |S 81 6[2910 001 116 [Zylinderschraube DIN 84-M4x6-4.8 . 10 |S
22 112601098 003 | Ausgleichgewicht . 21 [S 82 112601 320 022 |Abdeckhaube BLAU 13 |S
23 112 600 309 009 |Distanzhiilse . 1 |S 90 112601 322 021 |Schutzvorrichtung ~ |. 16 |S
25 112600 100 575 |Ausgleichscheibe 0,2MM. 1 |8 91 212910011 128 | Zylinderschraube DIN 84-AM4x18-5.8. |10 |S
25 112600 100 576 |Ausgleichscheibe 0,3MM. 1 |S 102 112604 220 709 |Polschuh 220-240V . 32 |S
25 112600 100 577 |Ausgleichscheibe 0,5MM. 1 |8 103 112604 010 578 |Anker 230-240V . 38 (S
29 2[2600 100 568 [Ausgleichscheibe 0,5MM. 1 |S 104 112607 200 093 |Schalter . 26 |S
29 112600 100 569 |Ausgleichscheibe 1,0 MM. 1 |8 106 112600703 027 |Tiille B7TMM. 1 |8
29 112600 100 607 |Ausgleichscheibe 0,3MM. 1 [S 107 112601035 001 |Leitungshalter . 11 [S
32 112 602 305 042 |Luftabscheider 1 |8 109 112601 110 905 |Klebeschild SONNENSEITE 14 |8
34 2[2 600590 006 [Rastkappe . 1 |S 112 112607 329 104 |Entstorkondensator |. 22 |S
35 112602 026 036 |Drehknopf SCHWARZ 13 |S 113 111900 905 018 |Rillenkugellager DIN 625-627-2Z . 29 S
37 112602 026 037 |Drehknopf SCHWARZ 1 |S 116 2(2601 323 021 [Biirstenhalter . 1 |S
39 112601015 050 | Dichtung . 1 |8 118 4(2603 410 001 [Zylinderschraube M3x6,5-4.8 . 1 |8
4 2(2603 410 048 [ Gewindefurchschrau | M 4x8 . 1 |S 119 2[2 603 490 022 [Torx-Linsenschraube | 4x16 . 10 |S
42 22604 613 000 |Druckfeder 1 |8 120 112601 110 763 |Klebeschild SCHATTENSEITE 1 |8
43 112601 322 010 |Flihrungsbugel 14 |S 129 112910 601 321 |Senkblechschraube [DIN 7982-ST3,9x22C-|10 S
44 112600 780 178 |Hubstange 00 |S 130 112602 026 015 | Schaltergriff SCHWARZ 1 |8
45 112602 329 011 |Klemmbiigel 14 |S 131 111907 950 006 |Winkelschraubendre [DIN 911-SW5 . 15 |S
46 112602 317 053 | Gleitstlick . 18 |S 132 112607 230 010 |Drehzahlregler 230-240V . 39 S
47 2(2 603 421 040 Senkschraube DIN 7962-M3,5x8-10.9|11 | S 133 2[2 604 465 106 |Entstorglied . 16 |S
48 112600 112 031 | Stiitzscheibe 0,5MM. 1 |8 134 112604 448 044 |Elktr Leitg M L=86MM WEISS 1 |8
49 112600 290 017 |Dichtring 0,5MM. 1 |S 135 112 604 448 140 |Verbindungsleitung [L=103MM WEISS 1 |S
50 112600 101 612 | Ausgleichscheibe 0,5MM. 1 18 136 112 604 448 046 |Verbindungsleitung [L=128MM BLAU 1 18

Ersatzteil-Lieferung tber BOSCH Elektrowerkzeug-Kundendienststellen. Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestellnummer angeben. 1/2




BOSCH

Elektrowerkzeuge

Typ 0601582 9. .= GST 60 PAE

Stand 94—09
Issue 95-03

874

75—

|1

Umbau von
15829..in 1584 8
Satz nur vollstandig
verwenden

* = Pos. 201; 202; 203

1

D

2,

’
%%@,(F”@

)ﬂ)(

) M

Stichsage
GST 60 PAE

0601 582 903

Anderungen vorbehalten

SIS DVD 07/12

Die Sicherheitsvorschriften nach IEC. EN, VDE, AFNOR und weitere in den einzelnen Landern ailtiae Vorschriften sind einzuhalten.
8 Technische und Preisanderunaen vorbehalten. Erzeuanisse und Preise / Preisarupoen werden laufend auf neuesten Stand aebracht.

Bitte beachten: Instandsetzuna, Anderuna und Priifuna von Elektrowerkzeuaen sind fachaerecht durchzufiihren.

bei Typ 0 601 582 950 Modifications reserved
Modifications reservees
Salvo modificaciones
Stand: 31.08.19
Pos St [ Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger |PG Pos St|Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorgénger |PG
137 112604 448 040 |Elktr Leitg M L=125MM WEISS 1 |S
140 112 600 409 017 |Isolierschlauch . 1 |8
150 112600 101 027 |Ausgleichscheibe 0,3MM. 1 [S
150 112600 101 022 |Ausgleichscheibe 0,2 MM . 1 |8
150 112600 101 020 [Ausgleichscheibe 0,5MM. 11 [S
151 112600 150 004 | Ausgleichscheibe . 1 |8
152 2[2603 435 015 [Kreuzschlitzschraube | DIN 7981-ST3,5x9,5-F |11 | S
153 112602 319 005 | Verstellschieber BLAU 1 |8
154 112601 328 045 | Abdeckscheibe . 12 |S
155 412603 490 017 |Torx-Linsenschraube | 3x10 . 10 [S
156 2|2 604 652 009 |Spiralfeder . 11 [S
157 112 600 508 037 |Gehausedeckel BLAU 2 S
170 112606 610 049 |Lifter . 12 [S
171 112600 301 046 |Lagerbuchse 1 |8
172 112600 301 045 |Lagerbuchse 12 [S
658 6[2910 861 118 [Senkschraube 1 |8
710/800 | 1[2608 598 001 |Klemmhalter . 00 [Z
757 112607 001 085 |Arbeitsplatte METALL 23 [S
801 112605 808 917 |Getriebegehause 4 |S
802 112605 108 904 |Motorgehduse BLAU 30 (S
805 111607 000 386 |Netzanschlussleitung [EU 230V 4,15m 2x 1,([26 | S
810 112 604 320 912 |Kohlebiirstensatz 23 [S
813 112607 001 130 [Nadelkaefig . 19 [S
819 112916 080 007 |Sicherungsscheibe [DIN 6799-4-FSt. 10 |S
824 112601072 901 |Exzenterscheibe . 20 |S
826 112916 080 910 |Sicherungsscheibe  [DIN 6799-7-FSt. 10 |S
831 112600 917 900 |Nadelhiilse . 21 |S
836 112916 080 008 |Sicherungsscheibe [DIN 6799-5-FSt. 10 |S
838 112600 116 006 |Sicherungsring . 1 |S
839 112910 611 006 |Blechschraube DIN 7981-ST2,9x13-C-|10 | S
840 112 605 808 920 | Getriebedeckel . 4 |8
851 112601015901 | Dichtplatte 1 |8
854 112601 321 902 |Rollenhebel 28 |S
855 112600 326 903 |Rollensatz . 24 [S
859 112916 080 005 |Sicherungsscheibe |DIN 6799-2,3. 10 [S
861 112605 500 900 | Liifterdeckel 14 |8
874 112 602 026 900 |Handgriff . 24 |S
875 112606 491 917 |Umbausatz 100-240V . 27 |S
888 111601 106 032 | Typschild 26x52 MM . 13 |S

Ersatzteil-Lieferung tber BOSCH Elektrowerkzeug-Kundendienststellen. Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestellnummer angeben.

2/2



